АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.11.2022 № 1100
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
перечень главных
администраторов доходов
бюджета Маловишерского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 02.11.2021 № 1063,

дополнив раздел «III. Главные администраторы доходов местного бюджета –

органы местного самоуправления (муниципальные органы) Маловишерского

муниципального района» строкой следующего содержания:

«3.67 792 2 02 30024
05 7164 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Главы администрации Н.А.Маслов